
Z W I S C H E N B E R I C H T 

1. H A L B J A H R   2 0 2 5

IN EUR 

Umsatzerlöse 
Sonst. betriebliche Erträge 
Aufwendungen 
Abschreibungen 
Betriebsergebnis 
Finanzergebnis 
Jahresüberschuss 

Halbjahr 2025 
7.359.573,52
19.550,14
-7.307.351,50
-2.298,02
69.474,14
-751,44
+66.830,70

Geschäftsjahr 2024 
9.814.901,69
13.394,80
-10.258.376,06
-6.173,61
-431.442,44
-954,44
-431.734,44

Die Umsatzerlöse zum ersten Halbjahr 2025 bilden maßgeblich die Veräußerung von Uhren 
(7.359.573,52 EUR). Für das Geschäftsjahr 2025 plant der Vorstand nunmehr mit einem 
Umsatz von 12 Millionen Euro. 

Dies ist eine aktuelle Information der MWB AG. Die Daten wurden sorgfältig recherchiert. Für 
die Richtigkeit und Vollständigkeit wird keine Haftung übernommen, da die zur Anwendung 
kommenden Daten Veränderungen unterliegen. Erträge aus der Vergangenheit 
lassen keine direkten Rückschlüsse auf zukünftige Entwicklungen zu. Stand 09.2025. 
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