ZWISCHENBERICHT

1. HALBJAHR 2025



IN EUR

	Halbjahr 2025	Geschäftsjahr 2024
Umsatzerlöse	7.359.573,52	9.814.901,69
Sonst. betriebliche Erträge	19.550,14	13.394,80
Aufwendungen	-7.307.351,50	-10.258.376,06
Abschreibungen	-2.298,02	-6.173,61
Betriebsergebnis	69.474,14	-431.442,44
Finanzergebnis	-751,44	-954,44
Jahresüberschuss	+66.830,70	-431.734,44

Die Umsatzerlöse zum ersten Halbjahr 2025 bilden maßgeblich die Veräußerung von Uhren (7.359.573,52 EUR). Für das Geschäftsjahr 2025 plant der Vorstand nunmehr mit einem Umsatz von 12 Millionen Euro.

Dies ist eine aktuelle Information der MWB AG. Die Daten wurden sorgfältig recherchiert. Für die Richtigkeit und Vollständigkeit wird keine Haftung übernommen, da die zur Anwendung kommenden Daten Veränderungen unterliegen. Erträge aus der Vergangenheit lassen keine direkten Rückschlüsse auf zukünftige Entwicklungen zu. Stand 09.2025.

Impressum: MWB AG, Karlstr. 36, 80333 München, Deutschland. Für den Inhalt verantwortlich ist der Vorstand.